CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luiz Catelan, n° 230, Centro, Marilândia/ES
TELEFAX (27) 3724-1177 - CEP: 29.725-000.

BIÊNIO 2023 /2024

c.miiiilfiiilliiiliiiii'·ES
PROTOCOLO GERAL 6884/2023
Date: 03/04/2023. Horário: 17:28

Legl.'atlvo

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA N° _QQ_ /2023

O vereador da Câmara Municipal de Marilândia - Estado do
Espirito Santo, "in fine" assinado, no uso de suas atribuições
legais, conforme disposto no inciso VII do parágrafo 3° do artigo
129 do Regimento Interno, REQUER que dispensadas as
formalidades legais de tramitação da proposição e após ouvir
esse soberano Plenário, para votar em REGIME URGÊNCIA:
Projeto de Lei n° 07/2023 que: DISPÕE SOBRE O REGISTRO, INSPEÇÃO
E FISCALIZAÇÃO DE AGROINDÚSTRIAS QUE FABRICAM PRODUTOS DE
ORIGEM ANIMAL NO ÂMBITO DO MUNiCíPIO DE MARILÂNDIA.

Marilândia, em 30 de março de 2023.
Atenciosamente,

~
Silvano José Dondo!'.·

Vereador